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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa infrastruktury 
serwerów kasetowych z macierzą dyskową dla Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Gorzowie Wlkp. 
 
W dniu 18.11.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Lubuski Urząd Wojewódzki  
w Gorzowie Wlkp. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) oraz stosownie do zapisów SIWZ 
przekazuje następujące odpowiedzi:  
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie przełącznika LAN z aktywnymi 24 portami 
umożliwiającego rozbudowę do 56 portów. 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza dostarczenie przełącznika LAN z aktywnymi 24 portami 
umożliwiającego rozbudowę do 56 portów. 
 
 
Pytanie 2 : 
Z uwagi na nieczytelny zapis prosimy o potwierdzenie: Czy Zamawiający wymaga 
dostarczenia serwera z jedną kartą Eth min. 2 x 10GB ? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia serwera z jedną kartą Eth min. 2 x 10GB. 
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